
Turpinās bezmaksas “Izaugsme ar
Google” vebināri par mākslīgā intelekta
praktisku izmantošanu

Novembrī turpinās vebināru cikls “Izaugsme ar Google”, kas
veltīts mākslīgā intelekta (MI) praktiskai apguvei un
pielietošanai. Jaunais rudens apmācību posms sāksies no
4. novembra tiešsaistē, kurā ikviens interesents aicināts
piedalīties bez maksas.

Programmas ietvaros pieejamas četras pamatapmācības:
“Pirmie soļi MI”, “Praktiska MI izmantošana uzņēmumā”,
“Praktiska MI izmantošana darbavietā” un “Praktiska MI
izmantošana mārketingā”. Šie vebināri sniedz iespēju iegūt
zināšanas un praktiskus rīkus, kas noder ikdienas darbā un
uzņēmējdarbībā.

Projekta mērķis ir palīdzēt sabiedrībai apgūt noderīgas
prasmes un izpratni par mākslīgā intelekta iespējām darbā,
uzņēmējdarbībā un ikdienas dzīvē.

Reģistrācija un plašāka informācija:
https://www.digijourney.com/izaugsme-ar-google/
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Jūrmalas valstspilsētas administrācijas

Uzņēmējiem iespēja piesaistīt jaunus
klientus piedāvājot priekšrocības ar
Jūrmalas iedzīvotāja karti

Jūrmalas uzņēmēji aicināti pieteikties sadarbībai par
priekšrocību un atlaižu nodrošināšanu Jūrmalas
iedzīvotāja kartes lietotājiem. 

Šī ir lieliska iespēja Jūrmalas uzņēmējiem piesaistīt plašāku
klientu loku un palielināt sava uzņēmuma redzamību.

Jūrmalas iedzīvotāja karte ir personalizēta viedkarte, kas
nodrošina jūrmalniekiem iespēju izmantot pašvaldības un
uzņēmēju piešķirtās atlaides un priekšrocības. Šobrīd ar
Jūrmalas iedzīvotāju karti var izmantot 30 uzņēmumu
piedāvājumus kultūras pasākumu apmeklējumam, veselības
uzlabošanai, skaistumkopšanas pakalpojumiem, restorānu un
kafejnīcu apmeklējumam, pirkumiem u. c.

Uzņēmēji aicināti iesniegt savu piedāvājumu, aizpildot
pieteikuma anketu: https://forms.office.com/e/WVYPgk4gKX.

Papildu informācijai par sadarbības iespējām aicinām rakstīt
uz e-pasta adresi uznemeji@jurmala.lv vai zvanīt uz tālr.
67737863.

Pieejams atbalsts procesu digitalizācijai
un mākslīgā intelekta risinājumiem

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra (LIAA) turpina
sniegt atbalstu Latvijas uzņēmējiem, lai veicinātu
komercdarbībā izmantoto procesu digitalizāciju, kā arī
uzsāk sniegt jaunu atbalstu – mākslīgā intelekta risinājumu
izstrādei un ieviešanai. 

Ar pieejamo grantu atbalstu uzņēmēji var digitalizēt
dažādus uzņēmējdarbībā izmantotos procesus
(administratīvos, personāla, resursu, IKT un citus) un ieviest
dažādus mākslīgā intelekta risinājumus. Īstenotie
digitalizācijas projekti palīdzēs veicināt Latvijas uzņēmēju
konkurētspēju un paaugstināt produktivitāti.

Atbalsta saņēmēji var būt mikro, mazais, vidējais
komersants, t.sk. juridiskas personas ārvalstu filiāle,
zemnieku saimniecība, kooperatīvā sabiedrība, mazas
vidējas kapitalizācijas sabiedrības, vidējas kapitalizācijas
sabiedrības, biedrības un nodibinājumi, kas veic
saimniecisko darbību un apvieno vismaz trīs komersantus.

Plašāka informācija par atbalsta programmu un
pieteikšanās kārtību pieejama LIAA tīmekļa vietnē.

Latvijas Universitātes Profesionālās pilnveides akadēmija
(LU PPA) īsteno iniciatīvu “Latvijas uzņēmumu digitālo
prasmju ceļvedis (LUDPC)” ar līdz pat 100% finansējumu
vadītāju un darbinieku apmācībām.

Programmas piedāvā praktiskas zināšanas mākslīgā
intelekta, automatizācijas, digitālo risinājumu un citu
aktuālu jomu apguvei – klātienē, tiešsaistē vai uzņēmuma
telpās.

Ir pieejams 100 % finansējums (izņemot PVN) mācību
programmu apguvei. Programmas ir piemērotas
juridiskām personām, kuras vēlas veicināt digitālo
transformāciju, uzlabot tehnoloģisko gatavību un virzīties
uz ilgtspējīgu attīstību. Programmu saraksts, kas aptver
būtiskākās digitālās prasmes mūsdienu uzņēmējdarbībai.

Aplūko mācību programmu piedāvājumu un izmanto šo
iespēju - ppa.lu.lv/jaunas-programmas/ludpc-programmas

Piesakies un saņem savam uzņēmumam
līdz pat 100% finansējumu digitālo
prasmju apmācību programmām

Turpina sniegt atbalstu Latvijas mazajiem
un vidējiem uzņēmumiem inovatīvas
uzņēmējdarbības attīstībai

Eiropas Savienības (ES) struktūrfondu 2021.-2027. gada
plānošanas periodā Latvijas Investīciju un attīstības
aģentūra (LIAA) turpina sniegt atbalstu Latvijas mazajiem
un vidējiem uzņēmumiem inovatīvas uzņēmējdarbības
attīstībai. 

Viens no Mazo un vidējo uzņēmumu (MVU) inovatīvās
uzņēmējdarbības attīstības programmas atbalsta
virzieniem būs Eksporta atbalsta darbību plāna
apakšprogramma. Tās ietvaros ar dažādu aktivitāšu
palīdzību tiks veicināta to Latvijas mazo un vidējo
uzņēmumu eksportspēja, kas darbojas vidēji augsto,
augsto tehnoloģiju un zināšanu ietilpīgo pakalpojumu
nozarēs.

Plašāka informācija par pieteikšanās nosacījumiem,
atbalsta saņemšanas soļiem un citu svarīgu informāciju
pieejama LIAA business.gov.lv tīmekļa vietnē.

Biedrība “Partnerība Laukiem un jūrai” izsludina projektu
pieteikumu pieņemšanu Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un
akvakultūras fonda (EJZAF) šādās rīcībās:

EJZAF 1.rīcībai “Ekonomiskās izaugsmes veicināšana”-
130 000 EUR
EJZAF 3.rīcībai “Vides resursu ilgtspējīga izmantošana,
kā arī klimata pārmaiņu mazināšana”- 484 205 EUR
EJZAF 5.rīcībai "Ostas infrastruktūras attīstības
stiprināšana"- 2 303 807,46EUR

Jūrmalā uz atbalstu 1.rīcībā klasificējas pretendenti, kuru
komercdarbības joma pārsvarā ir zvejniecība, akvakultūra
vai zivju, vēžveidīgo un mīkstmiešu pārstrāde un
konservēšana (atbilstoši normatīvā akta "Sabiedrības
virzītas vietējās attīstības stratēģiju īstenošana”
regulējumam).

Papildu informācija par izsludināto projektu iesniegumu
konkursu pieejama tīmekļa vietnē.

Atvērta pieteikšanās EJZAF atbalstam
piekrastes rīcībās - uzņēmējdarbībā,
vidē un ostās

Aicinām sniegt priekšlikumus Jūrmalas
teritorijas plānojuma grozījumu izstrādē

Tiek uzsākts Jūrmalas valstspilsētas teritorijas plānojuma
grozījumu izstrādes process saskaņā ar 2025. gada 28.
augustā pieņemto Jūrmalas domes lēmumu Nr. 455               
"Par Jūrmalas valstpilsētas teritorijas plānojuma grozījumu
izstrādes uzsākšanu". Aicinām iedzīvotājus līdz 7.
decembrim sniegt priekšlikumus par nepieciešamām
izmaiņām spēkā esošajā teritorijas plānojumā.

Aicinām iedzīvotājus būt aktīviem un iesaistīties Jūrmalas
teritorijas plānojuma grozījumu izstrādes procesā.
Rakstiskus priekšlikumus un ierosinājumus teritorijas
plānojuma grozījumu izstrādei var iesniegt līdz 2025. gada
7. decembrim.

Saņemtie priekšlikumi tiks virzīti izskatīšanai Jūrmalas
valstspilsētas pašvaldības teritorijas plānojuma grozījumu
izstrādes darba grupā.

Plašāka informācija par grozījumiem un priekšlikumu
iesniegšanas kārtību pieejama tīmekļa vietnē.

LIAA biznesa inkubācijas programmā
uzņemti 85 jauni uzņēmumi visā Latvijā

Latvijas Investīciju un attīstības aģentūras (LIAA) biznesa
inkubācijas programmā noslēgusies jauno dalībnieku
uzņemšana. Rudens uzņemšanā kopienai pievienojušies 85
jauni uzņēmumi no visas Latvijas. Tie pārstāv dažādas
nozares, no bioekonomikas un būvniecības līdz
informācijas tehnoloģijām, radošajām industrijām un
inovatīvu tehnoloģiju attīstībai.

Inkubācijas atbalstu var saņemt līdz piecus gadus veci
Latvijā reģistrēti uzņēmumi, kas ir inovatīvi, tehnoloģiski
attīstīti, eksportspējīgi vai darbojas radošajās industrijās,
tajā skaitā uzņēmumi, kas ražo preces vai pakalpojumus ar
divējādu lietojamību, kā arī komersanti ar eksporta vai
inovāciju potenciālu. Programmā uzņēmumiem ir iespēja
piesaistīt līdzfinansējumu dažādu aktivitāšu īstenošanai līdz
300 tūkstošiem eiro ar atbalsta intensitāti 70%.

Plašāka informācija un detalizētāk iepazīties ar
programmas nosacījumiem un pieteikties dalībai var LIAA
tīmekļa vietnē.

Atvērta pieteikšanās "sTARTUp Day 2026"
konkursam

Vai tu veido jaunuzņēmumu un plāno piesaistīt investīcijas
2026. gadā? sTARTUp Pitching konkurss ir tava iespēja
prezentēt savu ideju investoriem un nozares ekspertiem.
Pieejamas trīs investīcijas, naudas balvas bez kapitāldaļām,
juridiskās konsultācijas un mākoņpakalpojumi!

Piedalīties aicināti jaunuzņēmumi no jebkuras nozares —
no deep-tech un fintech līdz aparatūras risinājumiem,
ilgtspējai un citām jomām. Investīciju partneri meklē
komandas ar strādājošu produktu, pirmo progresu vai
klientu atsauksmēm un gatavību investīciju piesaistei.

Ja tavs uzņēmums vēl nav šajā posmā — neuztraucies! Tu
joprojām vari sacensties par citām balvām un iegūt plašu
redzamību.

Plašāka informācija par konkursu, pieteikšanās
nosacījumiem un kārtību, kā arī informācija par pasākumu
pieejama tīmekļa vietnē. 

Uzdod Tūrisma un uzņēmējdarbības attīstības
nodaļai savu jautājumu šeit!
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